附件2

XX园2023年度中关村示范区改造提升
存量空间项目储备推荐函

市科委、中关村管委会：
[bookmark: _GoBack]按照《关于开展2023年度中关村示范区改造提升存量空间资金支持项目储备申报工作的通知》要求，我单位积极动员、组织所辖区域内相关重点园区、重点项目填写申报书，并对填写内容进行了认真审核。现推荐“xxxxxxxxx”等xx个项目作为2023年度中关村示范区改造提升存量空间储备项目。

	序号
	项目名称
	项目申报单位

	1

	2

	...

	合计

上述项目符合xx园产业定位，是我区（分园）重点支持项目，后续我区（分园）将做好项目的服务保障。
特此函达。
                               （推荐单位盖章）
年  月  日
（联系人：xxx   联系电话：xxxxxxxx)